台灣省第51屆「彰化大佛金像獎」軟式網球錦標賽報名單
	隊名
	
	組別
(請勾選)
	□機關團體組□地方首長民意代表雙打
□國小男子  □國小女子
□社會男子甲□社會男子乙□社會男子丙
□社會女子甲□社會女子乙
□長春組   

	領隊
	
	教練
	
	管理
	

	號碼
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	職別
	隊長
	隊員
	隊員
	隊員
	隊員
	隊員
	隊員
	隊員

	姓

名
	
	
	
	
	
	
	
	

	實

力
	
	
	
	
	
	
	
	

	出生
年月日
	
	
	
	
	
	
	
	

	身分證

字號
	
	
	
	
	
	
	
	

	選

手

住

址
	
	
	
	
	
	
	
	

	備

註
	
	
	
	
	
	
	
	

	志  願  書（請詳細填寫）
本隊                                 共     人報名參加台灣省第51屆「彰化大佛金像獎」軟式網球錦標賽，保證每位選手身心健康志願參加比賽，並簽署本志願書，競賽中若因個人因素發生意外事故，自負全責。             
立志願書單位或負責人：
              住       址：

              電       話：                     行 動 電 話：


